

# S.A.S PROLIDIS BOISSONS S

RUE JACQUES POIRIER

19100 BRIVE LA GAILLARDE

CAPITAL 157000 €

SIRET 50441451700020

APE 1634

TVA FR10514414517

ACC FR013002E9893

**PROLIDIS**

SAS PROLIDIS BOISSONS SERVICES

RUE JACQUES POIRIER

19100 BRIVE LA GAILLARDE

TVA FR10514414517

ACC FR013002E9893

**FACTURE N°461855**

**SAS RBC - L'ESSENTIEL**

ESSENTIEL

RUE POISSONNIERE

16500 ROCAMADOUR

TVA FR10514414517

ACC FR013002E9893

19100 BRIVE LA GAILLARDE

| CODE                                    | MARQUE                   | DESIGNATION (S) | CONDITIONNEMENT          | COLIS | COLS | PX.U.BT | REM.U | PX.U.NET | MT.NT.HT | DROITS | CS.U  | MT.CS  | C |
|-----------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------------------------|-------|------|---------|-------|----------|----------|--------|-------|--------|---|
| LEONIE                                  |                          |                 |                          |       |      |         |       |          |          |        |       |        |   |
| 21074                                   | CLOS DU CHENE            | Seduction..2022 | CARTON.....6X            | 2     | 12   |         |       | 5.723    | 68.68    |        |       |        |   |
|                                         | AOP Canors               | 75cl            |                          |       |      |         |       |          |          |        |       |        |   |
| 32010                                   | SAN PELLEGRINO           | 100cl VC        | CAISSE 100/75 EA/BI 12X  | 2     | 24   | 1.862   | 0.372 | 1.490    | 35.76    |        | 4.20  | 3.40   |   |
| 34018                                   | PERRIER                  | 33cl VC         | CAISSE BRASSERIE.....24X |       | 24   | 1.411   | 0.282 | 1.129    | 27.10    |        | 4.20  | 4.20   |   |
| Déconsigne du jour sur facture suivante |                          |                 |                          |       |      |         |       |          |          |        |       |        |   |
| -3                                      | CAISSE 100/75 EA/BI      | 12X             |                          |       |      |         |       |          |          |        | 4.20  | 3.40   |   |
| -9                                      | CAISSE BRASSERIE.....    | 24X             |                          |       |      |         |       |          |          |        | 4.20  | 4.20   |   |
| -4                                      | CAISSE BRSA EAU 20CL     | 24X             |                          |       |      |         |       |          |          |        | 5.50  | 22.00  |   |
| -4                                      | CAISSE LIMO LIT ALDES    | 6X              |                          |       |      |         |       |          |          |        | 9.60  | 19.20  |   |
| -3                                      | CAISSE LIMOUZI 33 VC     | X               |                          |       |      |         |       |          |          |        | 7.00  | 7.00   |   |
| -10                                     | CAISSE REPRISE EMS PERDU |                 |                          |       |      |         |       |          |          |        | 20.00 | 40.00  |   |
| -10                                     | FUT 30 L (OU 20L).....   |                 |                          |       |      |         |       |          |          |        | 30.00 | 120.00 |   |
| -10                                     | REPRISE 30L HUILE USAGEE |                 |                          |       |      |         |       |          |          |        | 20.00 | 20.00  |   |

|               | TAUX  | MT HT |       |
|---------------|-------|-------|-------|
| 2             | 5.50  | 62.86 | 3.00  |
| 1             | 20.00 | 72.48 | 14.50 |
| <b>TOTAUX</b> |       | 5.34  | 17.96 |

Vol. effectif en  
Alcool pur en  
G.A. H.T. (L)

Vehicule : E44-30-VC  
PAR LE FOURNISSEUR  
DEROZE ANN ZONE EXTER

|               |         |
|---------------|---------|
| Total HT      | 153.30  |
| Consigne      | 12.80   |
| Total fact.   | 166.10  |
| Décons. spec. | 271.60  |
|               |         |
| Net à déduire | 105.70- |

Nouveau solde : 3627.95  
Date d'échéance : 30/06/2025  
**PRELEVEMENT**

Je soussigné, en tant que représentant légal de la société, déclare avoir reçu la facture et avoir vérifié son contenu. Je reconnais l'exactitude des données et m'engage à régler la somme due dans les délais convenus. Aucun escompte ne sera accordé. Tout retard de facturation donnera lieu à la facturation.

Le 25/06/2025 à 16h00, le représentant légal de la société a signé la facture. BANCARD 1680 674 4916 et 2 509 BIC AGRIFRPP563